
< "Спортивно-

От 29.08.2025 г. . 'I

ое бюджетное учреждение 
сльного образования. 
готический клуб "ВИТЯЗЬ" 
СПК"ВИТ
• ■'! i

ПРИКАЗ
Й

lj' . I

: м
г. Невьянск

i ! _

J

Ji

■ Li

1

■1 . 
i J. V

■J

№ 92 -о/д

О назначении ответственных за пожарную безопасность

В соответствии с постановлением Правительства РФ
МЧС России от 16.12.2024 № 1120 для обеспечения пожарной безопасности на объектах, а 
также на прилегающей территории МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»

от 03.02.2025 № 90, Приказом

приказываю:

( й - ■ ■

.. i ' 
ЙЖ .Д,

6 Л' ■- ■■ ■■■ ■ \ ■• > •1|- ’ 1 • I I v' т ; ; • . •

1. Назначить лицом, ответственным за обеспечение пожарной безопасности в целом по 
учреждению, директора Шпакова Анатолия Валерьевича, в его отсутствие - заместителя 
директора по общим вопросам Биланенко Анастасию Владиславовну.

2. Заместителю директора по общим вопросам Биланенко А.В. пройти обучение по 
программе дополнительного профессионального образования в области пожарной 
безопасности на основании Приказа МЧС России от 05.09.2021 № 59.

3. Ответственному за пожарную безопасность Шпакову А.В.:
- проводить противопожарное, инструктажи с работниками МБУ СПК «ВИТЯЗЬ» с

периодичностью 1 раз в 6 месяцев ( с отметкой в журнале учёта противопожарных 
инструктажей; , * ,г ( '

- проводить практические тренировки с последующей эвакуацией работников и
обучающихся совместно с противопожарными инструктажами с отметкой в журнале учёта 
противопожарных инструктажей. ц

4. Ответственным лицам регулярно Осуществлять Оперативный контроль за состоянием 
пожарной безопасности на объектах с последующим устранением недостатков, выявленных в 
результате проверок.

5. Контроль за исполнением приказа ортдвл:
: v'4 ;:-.i

• /f.v

■ ■' - Й//а г-'О'К ■ Y//

: й Life «йИ
' t' Ж

Заместитель директора по общим вопросам

Директор
Л ’ ■ ?■ с

С приказом знакомлен (а)

i

А.В. Шпаков

А.В. Биланенко

Заместитель- Директора 
дим вопросам 
:пк «ВИТЯЗЬ»

■■ - ?(|Л(.Й1Бй:)^1нс’нко)(
- ---- "iH.' » - ifi—j—i

‘то обКОПИЯ мбу

ВЕРНА


